
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail: ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 10 z výjezdního zasedání  VV OFS Znojmo dne 19. 11. 2024

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Kříž, Brabec, Samek,
Omluveni: Mašek, Peřinka,
Nepřítomni: 
Hosté:   předsedové a členové komisí OFS, partneři OFS

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 9

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa, poděkoval předsedům a členům komisí, partnerům OFS za práci pro 

ten „Náš fotbal“ a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl schválen Milan Večeřa.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 9:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké VV JmKFS ze dne 5. 11. 2024.

Dotaz FAČR na zadání zkrácených názvů klubů v aplikaci FotbalCZ – zpracoval sekretář.

Žádost o podporu akce Tříkrálový běh pro Natálku.

Zprávy Generálního sekretáře FAČR 9 a 10 / 2024 – o obsahu zpráv informuje p. Večeřa.

Návrh termínové listiny soutěží OFS Znojmo pro jaro 2025.

Etické komise FAČR o zahájení disciplinárního řízení s kluby, které neuhradily sběrné faktury – oddílům 

našeho okresu předal potřebné informace sekretář.

Dotační program Můj klub 2025 – sekretář odešle informaci oddílům OFS.

Doplnění FAČR ke statutům OFS.

4. ) Informace z JmKFS:

p. Večeřa seznámil VV s obsahem jednání VV JmKFS dne 5. 11. 2024.

       

p. Večeřa – Informuje o připravovaných a proběhlých kempech a turnajích výběrů OFS Znojmo v Bratislavě, 

Šardicích – dívky, Vyškově, Ivanovicích na Hané, Tasovicích, Miroslavi, Brně a Otnici – na všem 

pracuje či pracovala KM ve spolupráci se sekretářem OFS – vše zajištěno.

Seznamuje VV s celkovým stavem ekonomiky svazu, bankovních účtech, termínovaném vkladu a 

pokladny. Kladně hodnotí ekonomickou kondici našeho OFS.

Pojednává o průběhu podzimních soutěží včetně poháru a soutěžích mládeže. Konstatuje, že chybí 

odehrát jedno čtvrtfinálové utkání poháru, které je naplánováno na 24. 11. 2024 v Prosiměřicích.

Zve členy VV na společné zasedání VV a členů komisí OFS Opava, OFS Třebíč a OFS Znojmo, 

které se uskuteční 21. 11. 2024 ve Znojmě.

Vysvětluje členům VV problematiku statutů OFS, jejich znění a doplnění.



p. Brabec - podává zprávu VV o školení trenérů licence FAČR C, které se uskutečnilo 16. – 17. 11. 2024 

v Moravském Krumlově pod vedením lektorů Slávka Ondry a Tomáše Knötiga za účasti 

                     27 budoucích trenérů z našeho okresu – akce měla u školených trenérů kladnou odezvu.

VV děkuje fotbalovému klubu v Moravském Krumlově za pomoc při organizaci školení trenérů licence 

FAČR C v areálu klubu a poskytnutí veškerého zázemí pro toto školení.

      

VV schvaluje:

Příspěvek 5 000,- Kč na charitativní Tříkrálový běh pro Natálku, který se koná na hřišti FK Práče z.s. dne 4. 1.

2025.

Termínovou listinu soutěží OFS Znojmo pro jaro 2025 – sekretář zajistí odeslání oddílům a vyvěšení na Úřední 

desce. 

Zpracování a odeslání tiskopisu nominačního lístku do ankety Fotbalista roku oddílům okresu Znojmo – termín 

pro podávání nominací 30. 11. 2024 – vyhlášení proběhne jako součást VH OFS Znojmo.

VV schválila termín konání volební valné hromady OFS Znojmo na SOBOTU 18. 1. 2025.

Příští zasedání VV OFS se koná 9. 12. 2024 v kanceláři OFS Znojmo, Dvořákova 2922/16, 

Znojmo 669 02.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




